
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: ROGLIA GIOVANNI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
 

SERVIZI FINANZIARI 

Determinazione N° 8/2018 Del 27/04/2018 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CANONI DI MANUTENZIONE ED 
AGGIORNAMENTO PROGRAMMI SERVIZI COMUNALI - CIG 
Z8D235B2EC           
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio  
 

 
VISTA l’offerta di servizio proposta a questa Amministrazione dalla Ditta Errepi con sede in Acqui 
Terme, ns. prot. n. 1531 in data odierna, per la manutenzione e l’aggiornamento dei programmi di 
contabilità finanziaria - anno 2018 - per una spesa complessiva di € 837,00 + IVA; 
 
RITENUTI equi ed accettabili i prezzi come sopra fissati; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTI gli articoli 109 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Vista la deliberazione n. 08 C.C. in data 29.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è 
approvato il Bilancio di Previsione 2018/20; 
 
VISTO l’art. 4, comma 2 del Regolamento comunale concernente i lavori, le provviste ed i servizi in 
economia; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare alla Ditta Errepi di Acqui Terme i canoni di manutenzione ed aggiornamento dei 
programmi software indicati in premessa per l’anno in corso, al costo di € 1.021,14 IVA 
compresa. 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.021,14 al codice 01.02.02 (Cap. 1053/2) del 
bilancio di previsione 2018/20 – esercizio 2018, che presenta la dovuta disponibilità. 

3. Di dare atto che al pagamento si procederà dietro presentazione di regolare fattura. 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         F.to:GIOVANNI ROGLIA 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: ROGLIA GIOVANNI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Strevi, lì 27/04/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:GIOVANNI ROGLIA 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________  
 
 
 

Certificato di Pubblicazione 
 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 

Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. con decorrenza dal 27/04/2018. 

 
Strevi,  27/04/2018 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: MICHELA PARISI FERRONI  

 

 


